
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №86
04.03.2025 р. м. Хуст

Про затвердження розміру
кошторисної заробітної плати,
який враховується при визначенні
вартості будівництва об’єкта

Беручи до уваги рішення Хустської районної ради Закарпатської
області двадцять четвертого засідання першої сесії VIII скликання від
12.02.2025 року № 563, враховуючи постанову КМУ від 15.12.2023 року №
1315 «Про схвалення основних прогнозних макропоказників економічного
і соціального розвитку України на 2024-2026 роки», наказ Міністерства
регіонального розвитку будівництва та житлово-комунального
господарства України від 27.07.2018 р. №196 «Про внесення змін до
Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який
враховується при визначені вартості будівництва об’єктів», керуючись ст.
30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 23 Закону
України «Про архітектурну діяльність» виконавчий комітет Хустської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити розмір кошторисної заробітної плати, який враховується
при складанні кошторисної документації (на стадії розроблення проектної
документації) у складі вихідних даних на проектування для звичайних
умов будівництва за розрядом складності робіт 3,8 в розмірі 30022,67 грн.
2. Копія розрахунку кошторисної заробітної плати додається.
3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 29.03.2024 р. №170 «Про затвердження
розрахунку розміру кошторисної плати, який враховується при визначені
вартості будівництва об’єкта».
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Ковач А.В. та начальника УЖКГ Вівчарик С.Я.

Заступник міського голови Василь КАЛИН


